16 cumque multiplicati fueritis et creveritis in terra in diebus illis ait Dominus non dicent ultra arca testamenti Domini neque ascendet super cor neque recordabuntur illius nec visitabitur nec fiet ultra

17 in tempore illo vocabunt Hierusalem solium Domini et congregabunt ad eam omnes gentes in nomine Domini in Hierusalem et non ambulabunt post pravitatem cordis sui pessimi

18 in diebus illis ibit domus Iuda ad domum Israhel et venient simul de terra aquilonis ad terram quam dedi patribus vestris.

Seguito del poema sulla conversione

19 καὶ ἦγὼ εἶπα Γένοιτο, κύριε· ὅτι τάξω σε εἰς τέκνα καὶ δώσω σοι γῆν ἐκλεκτὴν κληρονομίαν θεού παντοκράτορος ἔθνῶν· καὶ εἶπα Πατέρα καλέσετέ με καὶ ἀπ’ ἐμοῦ οὐκ ἀποστραφήσεσθε.

20 πλὴν ὡς ἀθετεῖ γυνὴ εἰς τὸν συνόντα αὐτῇ, οὕτως ἥθετησεν εἰς ἐμὲ οἵκος Ισραὴλ, λέγει κύριος.

21 φωνὴ ἐκ χειλέων ἡκούσθη κλαυθμοῦ καὶ δεισεως υἱῶν Ισραὴλ, ὅτι ἥδικησαν ἐν ταῖς ὁδοῖς αὐτῶν, ἐπελάθοντο θεού ὄγιου αὐτῶν.

22 ἐπιστράψατε, υἱοί ἐπιστρέφοντες, καὶ ίασομαι τὰ συντρίματα ὑμῶν. ίδούν δοῦλοι ἡμεῖς ἐσόμεθά σοι, ὅτι σὺ κύριος ὁ θεὸς ὑμῶν εἶλ.

23 ὄντως εἰς ψεῦδος ἥσαν οἱ βουνοὶ καὶ ἡ δύναμις τῶν ὄρέων, πλὴν διὰ κυρίου θεού ὑμῶν ἡ σωτηρία τοῦ Ισραὴλ.

24 ή δὲ αἰσχύνη κατανάλωσεν τοὺς μόχθους τῶν πατέρων ὑμῶν ἀπὸ νεότητος ὑμῶν, τὰ πρόβατα αὐτῶν καὶ τοὺς μόσχους αὐτῶν καὶ τοὺς υἱοὺς αὐτῶν καὶ τὰς θυγατέρας αὐτῶν.

25 ἐκοιμήθημεν ἐν τῇ αἰσχύνῃ ὑμῶν, καὶ ἐπεκάλυψεν ὑμᾶς ἡ ἀτιμία ὑμῶν, διότι ἔναντι τοῦ θεού ὑμῶν ὑμάρτομεν ἡμεῖς καὶ οἱ πατέρες ὑμῶν ἀπὸ νεότητος ὑμῶν ἔως τῆς γῆς ἡμέρας ταύτης καὶ οὐχ ὑπηκούσαμεν τῆς φωνῆς κυρίου τοῦ θεού ὑμῶν.

19 Ego autem dixi quomodo ponam te in filiis et tribuam tibi terram desiderabilem hereditatem praeclaram exercituum gentium et dixi patrem vocabis me et post me ingredi non cessabis

20 sed quomodo si contemnet mulier amatorem suum sic contempsit me domus Israhel dicit Dominus

21 vox in viis audita est ploratus et ululatus filiorum Israhel quoniam iniquam fecerunt viam suam obliiti sunt Domini Dei sui

22 convertimini filii revertentes et sanabo aversiones vestras ecce nos venimus ad te tu enim es Dominus Deus noster

23 vere mendaces erant colles multitudine montium vere in Domino Deo nostro salus Israhel

24 confusio comedit laborem patrum nostrorum ab adulescentia nostra greges eorum et armenta eorum filios eorum et filias eorum

25 dormiemus in confusione nostra et operiet nos ignominia nostra quoniam Domino Deo nostro peccavimus nos et patres nostri ab adulescentia nostra usque ad hanc diem et non audivimus vocem Domini Dei nostri.